c. cap. I. cō
multis seq.
30. q. 1. &
c. nullū. 35.

q. 2.

immemorabili (quæ poti⁹ corruptela dicēda est) vel priuilegio, non obstante. Quod si quis Parochus, vel aliis sacerdos, siue regularis, siue secularis sit, etiam si id sibi ex priuilegio, vel immemorabili consuetudine licere contendat, alterius parochiæ spōsos sine illorum Parochi licentia matrimonio coniungere, aut benedicere dausus fuerit, ipso iure tandem suspensus maneat, quā-

<sup>d. Gratias
b. dediatio
c. Ale
xan. III. cō
z. & Ia
n. III. in
r. Cōc. La
tar. c. 66.</sup>

diu ab Ordinario eius Parochi, qui matri-
stic sua par. in monio interesse debebat, seu à quo benedi-
ctio suscipienda erat, absoluatur. Habeat Pa-
rochus librū, in quo coniugum, & testiū no-
mina, diemq; & locū contracti matrimonij
describat, quē diligenter apud se custodiat.
Postremò sancta Synodus coniuges hōrtat,
tur, vt, antequām cōtrahant, vel saltem tri-
duo ante matrimonij consummationē sua
peccata diligenter confiteantur, & ad san-
ctissimum Eucharistiæ Sacramentum piè
accedant. Si quæ prouinciæ alijs, vltra præ-
dictas, laudabilibus consuetudinibus, & cæ-
remonijs hac in re vtuntur, eas omnino reti-
neri sancta Synodus vehementer optat. Ne
verò hæc tam salubria præcepta quēquam
lateant, Ordinarijs omnibus præcipit, vt
cum primum poterunt, current hoc decre-
tum populo publicari, ac explicari in fin-
gulis